

## Nacomi Krem Do Rąk Nawilżający 85MI

cena: 12,41 PLN



### Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

NACOMI KREM DO RĄK NAWILŻAJĄCY 85ML Naturalny krem do rąk intensywne nawilżeniePiękny, letni dzień spędzony na plaży, kąpiele słoneczne i kąpiele w zimnej, słonej wodzie - wakacje to prawdziwa udręka dla skóry dłoni. Skóra szybko staje się przesuszona, zmęczona i skłonna do podrażnień. Ratunkiem dla niej mogą być jedynie naturalne olejki, stymulujące skórę do odbudowy - olej kokosowy, z pestek winogron i awokado, a to wszystko dodatkowo wzbogacone sporą dawką łagodzącego Panthenolu i witaminy młodości

Co to jest?Krem do rąk intensywne nawilżenie pomaga walczyć ze skutkami wszystkich negatywnych czynników, nadmierne wysuszających skórę dłoni. Zbyt niska i wysoka temperatura, ogrzewanie, promienie słoneczne, słona woda czy nieodpowiednia dieta powodują, że skóra dłoni staje się przesuszona, skłonna do podrażnień, a drobne skaleczenia goją się bardzo powoli. W dodatku sucha skóra znacznie szybciej się starzeje - pojawiają się na niej szpecące zmarszczki i przebarwienia. Intensywnie nawilżający krem do rąk Nacomi przeciwdziała procesom starzenia się, natłuszcza ją i czyni bardziej odporną

Skład i właściwości: Olejek z pestek winogronNaturalny olejek z pestek winogron ma silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu pozwala zachować skórę jędrność i młody wygląd. Ma właściwości łagodzące i wzmacniające zewnętrzną warstwę naskórka, więc jest ona bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych

Olej kokosowyW produkcji kosmetyków Nacomi używany jest naturalny olej kokosowy, będący składnikiem intensywnie nawilżającym i regenerującym. Krem do rąk stworzony na bazie oleju kokosowego wykazuje działanie silnie odżywiające i chroniące uszkodzony naskórek

Olej z AwokadoStosowanie naturalnych kosmetyków zawierających olej z awokado poleca się szczególnie w przypadku osób mających problemy ze skórą wrażliwą, ponieważ wpływa on pozytywnie na funkcje obronne i uszczelnienie struktury skóry. Olej wyciączony z owoców awokado jest skarbnicą wartościowych witamin - zawiera ich komplet z grupy B (korzystnie działający na skórę, włosy i paznokcie), oraz witaminy: A, E, C, K i D

Witamina E/Witamina E hamuje procesy starzenia się skóry, jest wyjątkową bronią w walce z wolnymi rodnikami, posiada silne działanie przeciwzapalne, dlatego łagodzi podrażnienia i pomaga przyspieszyć procesy gojenia się drobnych uszkodzeń skóry

Panthenol/Proteiny owsa posiadają właściwości przeciwzapalne, z łatwością wchłaniają się w skórę, dzięki czemu Panthenol wzmacnia i regeneruje jej strukturę oraz intensywnie łagodzi podrażnienia. Chroni skórę przed niszczącymi czynnikami zewnętrznymi i efektami niewłaściwego stylu życia, pomaga jej szybciej walczyć z uszkodzeniami i stymuluje komórki do odnowy

## Jak używać?

Krem do rąk należy stosować tak często, jak tylko zachodzi taka potrzeba. Należy pamiętać o nałożeniu kosmetyku każdorazowo przed wyjściem na zewnątrz, szczególnie w okresie jesienno-zimowym. Krem można wykorzystać również w formie silnie odmładzającej maski - nieco większą warstwę należy nanieść na skórę dłoni, ubrać ochronne rękawiczki i pozostawić na ok. godzinę. Taką formę maski można stosować kilka razy w tygodniu

## Ciekawostki

unikalna formuła kremu, łączącego w sobie trzy najbardziej cenione, silnie nawilżające naturalne olejki - kokosowy, z awokado i winogronowy, jest najlepszą bronią w walce z łuszczącą się, suchą skórą. Każdy z tych olejów, choć głęboko nawilża i dość dobrze się wchłania, pozostawia tłustą warstwę na skórze, dlatego nie każda kobieta zaakceptuje taką formę pielęgnacji. Krem intensywnie nawilżający, dzięki składnikom wzbogacającym, pomaga lepiej i szybciej wchłaniać się w skórę dłoni, oraz pozostawia na niej delikatną, jedwabistą warstwę chroniącą przed czynnikami zewnętrznymi

## Składniki (INCI)

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Cocos Nucifera Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Cetyl Alcohol, Panthenol, Persea Gratissima Oil, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Tocopheryl Acetate, Stearic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Lauroyl Glutamate, Parfum, Dehydroacetic Acid.

**Kategoria:**  
kosmetyk

## Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.  
ul. Ziołowa 29  
43-365 Wilkowice  
woj. Śląskie